# République Française

#### Département du Nord



### Commune de Brunémont

## EXTRAIT DU REGISTRE DES DÉLIBÉRATIONS

**DU CONSEIL MUNICIPAL** 

DE LA COMMUNE DE BRUNÉMONT

----

**SÉANCE DU 21 juillet 2023** 

L'an deux mille vingt-trois et le vingt et un juillet à vingt heures, le Conseil Municipal de cette commune, régulièrement convoqué, s'est réuni au nombre prescrit par la loi, dans la salle des fêtes, sous la présidence de M. Alain DUPONT, Maire.

#### Nombre de membres :

Du Conseil Municipal : **15**Présents : **10**Suffrages exprimés : **14** 

**Date de la convocation**:

18/07/2023 <u>Date d'affichage</u>: 18/07/2023 PRÉSENTS: Mr Alain DUPONT, Mr Éric LEMETTRE, Mr Jonathan LOGEON, Mr Tom COLBE, Mme Marie MARONNIER, Mme Raymonde DORDAIN, Mme Patricia LELEU, Mme Alison DEBRAUWER, Mme Maylis SAVARY, Mr Benoit SIMONS

<u>ABSENTS</u>: Mr Aurélien DUPUIS, Mr Denis PAPIN, Mr Dylan DARRE, , Mme Marie-Claude FRAPPART

REPRÉSENTÉE: Mr Denis PAPIN représenté par Mme Raymonde DORDAIN, Mr Dylan DARRE représenté par Mme Marie MARONNIER, Mme Marie-Claude FRAPPART représentée par Mr Alain DUPONT, Mr Tom COLBE représenté par Mme Patricia.

PRÉSIDENTE DE SÉANCE : Mr Alain DUPONT, Maire

**SECRÉTAIRE DE SÉANCE : Mme Maylis SAVARY** 

<u>ASSESSEURS</u>: Mme Alison DEBRAUWER, Mme Marie

MARONNIER.

 $\underline{\mathrm{OBJET}}$ : ELECTION DU DELEGUE DE LA DOUAISIS AGGLO ET DE SON SUPPLEANT

Titulaire: DUPONT Alain Suppléant: LEMETTRE Éric

Par 14 voix POUR dont 4 pouvoirs

RENDU EXECUTOIRE Transmis S/P publié ou notifié le Le Maire, A.DUPONT

Pour extrait conforme,

Le Maire, A.DUPONT